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EXCESO O

HACIENDA PUBLICA/ HACIENDA INSUFICIENCIA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO PUBLICA/ ENLA
CONCEPTO PATRIMONIO GENERADO DE PATRIMONIO ACTUALIZACION TOTAL
CONTRIBUIDO EJERCICIOS GENERADO DEL |DE LA HACIENDA
ANTERIORES EJERCICIO PUBLICA /
PATRIMONIO

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2020
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o | d
Neto de 2020

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

en la Actualizacién de la H Publica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2020

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2021
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2021
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o |
| Patrimonio Neto de 2021

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

ia en la Actualizacion de la H da Publica

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2021

178,077,483.23
(698,958,346.15)

877,035,829.38

178,077,483.23

255,702,735.98

255,702,735.98

433,780,219.21

161,623,026.91
161,623,026.91

161,623,026.91

59,895,093.03
312,032,693.52
(161,623,026.91)

(90,514,573.58)

221,518,119.94

339,700,510.14
161,623,026.91
(698,958,346.15)

877,035,829.38

339,700,510.14

315,597,829.01
312,032,693.52
94,079,709.07

(90,514,573.58)

655,298,339.15
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DR. MARCXANTONIO ORD! JEZ JUAREZ

ENCARGADQ DE LA DIRECCION GENERAL

“Bajo protesta de decir Verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente corréctos

on responsabilidad

del emisor”.
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